Processo nº 42080/2022

Interessado: L E M Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda.

TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho exarado pela Coordenadoria de Infraestrutura e cancelar a Licença Prévia n°

316411/2023, Licença de Instalação n° 75833/2023 e Autorização n° 2810/2023, em razão

da retificação do Parecer Técnico.

Cuiabá-MT, 08 de novembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT